

با آزمون TestDaF دیجیتالی آشنا شوید

اتاق بازرگانی و صنایع ایران و آلمان مرکز رسمی برگزاری آزمون‌های دیجیتالی TestDaF

آزمون TestDaF آنلاین در مراکز آزمون‌های گاست به صورت آنلاین و بر روی کامپیوتر برگزار می‌شود. همانند آزمون کاغذی، این آزمون به صورت دیجیتالی هم شامل چهار قسمت است. در ابتدا مهارت درک مطلب و بعد از آن به ترتیب درک شنیداری، مهارت نوشتن و در پایان مهارت صحبت کردن ارزیابی می‌شود. پاسخ‌های سه قسمت درک مطلب، درک شنیداری و نوشتن را باید تایپ کنید و برای قسمت شفاهی (مکالمه) از هدفون استفاده می‌کنید، در ابتدا یک پارتنر فرضی با شما صحبت خواهد کرد، پس از آن، شما شروع به صحبت کردن می‌کنید و پاسخ‌های شما ضبط خواهد شد.

بخش درک مطلب شامل هفت قسمت و ۳۴ سوال بوده، در این بخش مهارت شما برای درک متون تحقیقاتی، اظهار نظرات، متون توصیفی و استدلالی و گزارش‌های کوتاه ارزیابی و تقریباً ۵۵ دقیقه به شما زمان داده خواهد شد.

بخش شنیداری نیز شامل هفت قسمت بوده که پنج قسمت به صورت فایل صوتی و دو قسمت با فرمت ویدیو در اختیار شما قرار خواهد گرفت و باید تقریباً در ۴۰ دقیقه انجام شود. در این بخش مکالمات، مصاحبه‌ها، بحث‌ها و همچنین بخش‌هایی از سخنرانی‌ها را خواهید شنید. برای این مهارت، خیلی مهم است بتوانید کلمات گفتاری را به درستی درک کنید و بنویسید. از این رو شما یک متن مکتوب دریافت خواهید کرد که باید آن را با فایل صوتی این متن مقایسه کنید و در پایان کلماتی که در متن حذف شده اند و در فایل صوتی شنیده نمی‌شوند را تشخیص دهید.

در مهارت نوشتن شما توان نوشتن متنی منسجم با ترکیب مشخص در مورد موضوعی خاص را دارید و دیدگاه‌های خود را با ذکر دلیل بیان می‌کنید. این متن باید حداقل شامل ۲۰۰ کلمه باشد.

در قسمت دوم اطلاعات نمودار آماری را استخراج می‌کنید و محتوای آن را جمع‌بندی کنید، این متن نیز باید تقریباً بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ کلمه باشد.

مجموعاً حدود یک ساعت زمان در اختیار شما قرار خواهد گرفت. در واقع برای تایپ کردن جواب‌ها در فیلد مخصوص در کامپیوتر وقت اضافه‌ای به شما داده نخواهد شد. نکته مهم این است که، امکان برگشت به تمرین قبلی برای شما وجود ندارد ولی اگر سریع‌تر پاسخ دهید، می‌توانید تمرین بعد را پاسخ دهید.



Deutsch-iranische
Industrie- und Handelskammer
اتاق بازرگانی و صنایع
ایران و آلمان

اطلاعات بیشتر:
021 8133 1704
testdaf@diikh.com